
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 25.09.2024 11:16
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

жв
№ 1751-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2024 № 1580          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Лычковского сельского поселения

 от 23.12.2014 № 101

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года             
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О 
схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункты 1.4.1.,1.4.2.1.,1.4.3.,1.4.8., раздела 1.4. 
схемы водоснабжения и водоотведения Лычковского сельского поселения, 
утвержденной постановлением Администрации Лычковского сельского 
поселения от 23.12.2014 № 101 «Об утверждении схемы водоснабжения и 
водоотведения Лычковского сельского поселения», дополнив их абзацем в 
следующей редакции: 

«реконструкция водопровода от скважины пер. Энергетиков и часть                
ул. Заводская от дома № 10 до дома № 26 с. Лычково, протяженностью 450 метров, 
срок реализации мероприятия 2027 год».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


